令和５年第２回川口市選挙管理委員会を次のとおり招集する。

１ 日時 令和５年２月１３日（月）　午前１０時００分～

２ 場所 第一本庁舎５階　選挙管理委員会室

３ 案件

選挙人名簿から抹消することについて

在外選挙人名簿から抹消することについて

在外選挙人名簿に登録する者を定めることについて

川口市選挙公報の発行に関する条例施行規程の一部改正について

選挙運動従事者及び労務者に対する実費弁償の最高額及び報酬の最高額

を定めることについて

選挙公報の様式及び寸法の決定について

選挙公報の掲載の順序を定めるくじを行う日時及び場所の決定について

選挙立会人のくじの日時及び場所について（県議選）

選挙立会人のくじの日時及び場所について（市議選）

期日前投票所の投票管理者及びその職務代理者の選任について（県議選）

期日前投票所の投票管理者及びその職務代理者の選任について（市議選）

川口市選管告示第６号

令和５年２月３日

川口市選挙管理委員会

委員長 岩澤 勝德

（１）

（５）

（２）

（３）

（１０）

（４）

（７）

（８）

（６）

（１１）

（９）